SEKTIONSKLUB 35 Side 1
Udskrevet d. 04-07-2023

Resultatliste for flyvningen den 02-07-2023 fra AABENRAA

Losladtkl. 07:15 Antal duer: 195

Placering Ringnummer Kon Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
1 000-22-1076 U 08:15:11 1.614,03 1/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 1.000
2 153-22-0970 A 08:15:12 1.613,59 2/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 1.000
3 153-22-0943 U 08:15:13 1.613,14 3/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 999
3 153-22-1214 U 08:15:13 1.613,14 3/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 999
5 153-22-0969 U 08:15:14 1.612,70 5/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 999
5 000-22-1075 U 08:15:14 1.612,70 5/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 999
7 153-22-0964 A 08:15:17 1.611,36 7/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 998
7 153-22-1213 A 08:15:17 1.611,36 7,16 153 BJARNE NUTZHORN 998
9 153-21-0708 A 08:15:18 1.610,91 9/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 998
10 073-22-0650 U 08:15:15 1.610,61 1/16 153 CARSTEN ANDERSEN 998
11 224-22-1501 A 08:15:22 1.609,13 10/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 997
12 153-21-0713 A 08:15:27 1.60691 11/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 996
13 153-22-0932 A 08:15:28 1.606,47 12/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 995
14 153-22-1090 A 08:15:29 1.60439 2/ 16 153 CARSTEN ANDERSEN 994
15 153-22-1087 A 08:15:31 1.603,51 3/ 16 153 CARSTEN ANDERSEN 993
16 250-20-3370 A 08:15:37 1.602,50 13/ 16 153 BJARNE NUTZHORN 993
17 046-22-0313 U 08:15:32 1.601,99 1,10 046 PERHOLST 993
18 250-20-3422 A 08:15:17 1.600,53 1,5 046 HELLE & LOUIS RAS 992
19 046-21-0810 U 08:15:39 1.597,53 1,8 046 FRANK LAUGESEN 990
20 046-22-0324 U 08:15:46 1.595,84 2/ 10 046 PER HOLST 989
21 046-21-0830 U 08:15:43 1.595,77 2,8 046 FRANK LAUGESEN 989
22 073-22-0666 U 08:15:52 1.59429 4716 153 CARSTEN ANDERSEN 988
23 153-21-0845 A 08:15:53 1.593,85 5,16 153 CARSTEN ANDERSEN 987
24 046-21-0812 A 08:15:51 1.592,28 3,8 046 FRANK LAUGESEN 987
25 073-22-0614 U 08:16:03 1.589,50 6/ 16 153 CARSTEN ANDERSEN 985
26 046-19-0874 A 08:14:36 1.58829 1,16 046 ERIKNIELSEN 984
27 046-22-0119 U 08:14:42 1.587,62 1/8 046 JES PEDERSEN 984
28 046-22-0284 U 08:14:39 1.586,96 2/ 16 046 ERIK NIELSEN 983
29 000-19-6053 U 08:14:40 1.586,51 3/ 16 046 ERIKNIELSEN 983
30 153-22-1083 A 08:16:10 1.586,47 7/ 16 153 CARSTEN ANDERSEN 983
31 046-19-0890 U 08:14:42 1.585,63 4,16 046 ERIKNIELSEN 982
32 046-20-0819 U 08:14:47 1.585,41 2/8 046 JES PEDERSEN 982
33 (055-21-1478 A 08:07:58 1.58526 1,9 046 JOHS. MARKUSSEN 982



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladtkl. 07:15

Placering Ringnummer
34 153-22-1019
35 250-21-8002
36 073-21-7787
37 908-22-0392
38 046-21-0190
39 070-21-2360
40 153-22-1001
41 046-18-0731
42 046-22-0283
43 073-21-7789
44 073-21-7791
45 046-21-0209
46 153-22-1153
47 073-21-7104
48 046-22-0594
49 046-20-0099
50 153-22-0939
51 046-22-0604
52 046-22-0545
53 046-21-0175
54 055-22-1676
55 153-22-0975
56 073-22-0604
57 073-19-2864
58 073-22-0648
59 055-20-0586
60 046-22-0327
61 046-21-0314
62 153-22-1193
63 046-20-0401
64 046-22-0306
65 046-21-0447
66 046-20-0382

02-07-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
A 08:12:55 1.585,12
A 08:08:00 1.584,26
U 08:27:55 1.583,89
A 08:08:01 1.583,77
A 08:14:47 1.583,42
A 08:08:02 1.583,27
A 08:13:00 1.582,84
A 08:14:49 1.582,54
A 08:14:50 1.582,09
A 08:28:00 1.582,08
U 08:28:11 1.578,12
A 08:16:35 1.574,68
A 08:14:12 1.574,59
U 08:28:25 1.572,93
U 08:16:40 1.570,04
U 08:15:18 1.569,85
A 08:16:49 1.569,79
U 08:16:42 1.569,19
U 08:16:45 1.567,92
A 08:15:26 1.566,39
U 08:08:39 1.565,07
U 08:15:35 1.564,47
U 08:17:02 1.564,30
U 08:28:52 1.563,52
A 08:17:05 1.563,04
U 08:08:44 1.562,64
A 08:17:04 1.562,42
A 08:15:48 1.558,90
A 08:17:22 1.557,77
U 08:17:14 1.555,74
U 08:17:20 1.555,73
U 08:11:24 1.555,27
U 08:17:16 1.554,91

Forening Navn

1/6
2/9
1/9
3/9
5/ 16
4/9
2/6
6/ 16
7/ 16
2/9
3/9
3/ 10
1/7
1/ 15
1/6
8/ 16
8/ 16
2/6
3/6
9/ 16
5/9
3/8
9/ 16
4/9
10/ 16
6/9
4/ 10
4/ 8
1/3
4/ 6
5/ 10
1/ 12
5/6

153
046
073
046
046
046
153
046
046
073
073
046
046
073
046
046
153
046
046
046
046
046
153
073
153
046
046
046
046
046
046
046
046

KNUD FRANDSEN
JOHS. MARKUSSEN
JAN MADSEN

JOHS. MARKUSSEN
ERIK NIELSEN

JOHS. MARKUSSEN
KNUD FRANDSEN
ERIK NIELSEN

ERIK NIELSEN

JAN MADSEN

JAN MADSEN

PER HOLST

OLE NIELSEN

FAM. SCHMIDT - H
FRANK JENSEN

ERIK NIELSEN
CARSTEN ANDERSEN
FRANK JENSEN
FRANK JENSEN

ERIK NIELSEN

JOHS. MARKUSSEN
JES PEDERSEN
CARSTEN ANDERSEN
JAN MADSEN
CARSTEN ANDERSEN
JOHS. MARKUSSEN
PER HOLST

JES PEDERSEN

PER TORBEN HANSEN
FRANK JENSEN

PER HOLST

LARS BRUND

FRANK JENSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 04-07-2023

Premie Praemieklasse

982
982
981
981
981
981
981
980
980
980
978
976
976
975
973
973
973
972
971
970
970
969
969
969
968
968
968
966
965
964
964
964
963



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:15

Ringnummer

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

046-22-0120
046-21-0828
250-21-6108
073-22-0693
073-22-0667
153-22-1176
073-22-0691
046-21-0300
046-22-0511
046-22-0789
153-22-1146
046-21-0307
046-22-0813
000-22-1072
000-22-1073
073-22-0654
073-22-0658
046-22-0815
046-22-0803
073-22-0675
046-22-0023
153-22-0935
046-22-0005
046-19-0876
046-22-0034
055-22-1715
046-20-0082
046-22-0286
046-22-0290
183-17-0119
046-22-0220
153-22-1192
046-20-0131

02-07-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
U 08:16:05 1.551,67
A 08:17:30 1.550,24
U 08:17:38 1.545,81
U 08:17:47 1.545,62
A 08:17:49 1.544,80
A 08:15:26 1.542,46
A 08:17:58 1.541,12
A 08:16:32 1.540,32
U 08:12:05 1.536,65
U 08:12:07 1.535,75
A 08:15:42 1.535,68
U 08:16:44 1.535,33
U 08:12:09 1.534,86
A 08:18:25 1.531,74
A 08:18:25 1.531,74
U 08:18:23 1.530,99
A 08:18:24 1.530,58
U 08:12:19 1.530,39
A 08:12:21 1.529,50
A 08:18:27 1.529,38
U 08:18:24 1.528,28
A 08:18:34 1.528,13
A 08:18:26 1.527,48
A 08:17:04 1.525,17
U 08:18:36 1.523,47
A 08:10:08 1.522,96
U 08:17:10 1.522,71
U 08:17:15 1.520,67
A 08:17:17 1.519,86
A 08:17:19 1.519,05
A 08:19:06 1.515,65
A 08:19:07 1.515,25
A 08:17:36 1.512,17

Forening Navn

5/8
4/ 8
6/6

11/
12/

16
16

2,7

13/

16

6/8

2/
3/

12
12

3,7
7/ 8

4/
14/
14/
14/
15/

5/

6/
16/

12
16
16
16
16
12
12
16

1/4

16/

16

2/ 4

10/

16

3/4

7/
11/
12/
13/
14/

9

16
16
16
16

2/3
3/3

15/

16

046
046
046
153
153
046
153
046
046
046
046
046
046
153
153
153
153
046
046
153
046
153
046
046
046
046
046
046
046
046
046
046
046

JES PEDERSEN
FRANK LAUGESEN
FRANK JENSEN
CARSTEN ANDERSEN
CARSTEN ANDERSEN
OLE NIELSEN
CARSTEN ANDERSEN
JES PEDERSEN

LARS BRUND

LARS BRUND

OLE NIELSEN

JES PEDERSEN

LARS BRUND
BJARNE NUTZHORN
BJARNE NUTZHORN
CARSTEN ANDERSEN
CARSTEN ANDERSEN
LARS BRUND

LARS BRUND
CARSTEN ANDERSEN
NIELS RONN

BJARNE NUTZHORN
NIELS RONN

ERIK NIELSEN

NIELS RONN

JOHS. MARKUSSEN
ERIK NIELSEN

ERIK NIELSEN

ERIK NIELSEN

ERIK NIELSEN

PER TORBEN HANSEN
PER TORBEN HANSEN
ERIK NIELSEN

Point

Side 3
Udskrevet d. 04-07-2023

Premie Praemieklasse

961
960
958
958
957
956
955
954
952
952
951
951
951
949
949
949
948
948
948
948
947
947
946
945
944
944
943
942
942
941
939
939
937



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladtkl. 07:15

Placering Ringnummer
100 046-22-0077
101 073-19-2024
102 073-19-2485
103 073-18-5876
104 901-20-1530
104 901-20-1683
106 250-22-3842
107 250-21-2306
108 073-17-0721
109 046-22-0322
110 073-17-0074
111 153-22-1147
112 073-18-5624
113 046-22-0795
114 073-22-0858
115 073-20-4347
116 046-22-0338
117 073-18-5535
118 046-22-0301
119 073-19-2594
120 073-22-1254
121 153-22-1132
122 153-22-1174
123 073-22-1281
124 073-19-2873
125 153-22-1004
126 153-20-0662
127 046-21-0824
128 031-20-2331
129 073-20-4302
130 901-21-9642
131 073-21-7061
132 000-22-1047

02-07-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
U 08:19:08 1.510,76
U 08:34:24 1.507,56
U 08:34:28 1.506,29
U 08:34:40 1.502,51
A 08:34:47 1.500,31
U 08:34:47 1.500,31
A 08:11:01 1.498,95
A 08:34:55 1.497,81
A 08:34:58 1.496,87
A 08:19:49 1.496,13
U 08:35:01 1.495,94
A 08:17:19 1.495,84
A 08:35:02 1.495,63
U 08:13:40 1.495,18
A 08:35:05 1.494,69
U 08:35:10 1.493,14
U 08:20:05 1.490,00
U 08:35:30 1.486,96
A 08:20:17 1.485,43
A 08:35:38 1.484,50
A 08:33:35 1.469,51
A 08:18:27 1.469,13
A 08:18:30 1.467,97
U 08:33:40 1.467,95
A 08:33:47 1.465,94
A 08:17:38 1.465,75
A 08:18:40 1.464,13
U 08:21:11 1.463,96
A 08:34:04 1.460,53
A 08:37:15 1.455,32
U 08:21:48 1.454,64
A 08:37:21 1.453,55
A 08:21:27 1.451,99

Forening Navn

5/8
1/21
2/ 21
3/21
4/ 21
4/ 21
8/ 9
6/ 21
7/ 21
6/ 10
8/ 21
4,17
9/ 21
7/ 12
10/ 21
11/ 21
7/ 10
12/ 21
8/ 10
13/ 21
2/ 15
5/17
6/7
3/ 15
5/9
3/6
7/ 7
6/ 8
4/ 15
14/ 21
1/ 4
15/ 21
2/5

046
073
073
073
073
073
046
073
073
046
073
046
073
046
073
073
046
073
046
073
073
046
046
073
073
153
046
046
073
073
046
073
046

FRANK LAUGESEN
ANDERS BO BROUBECH
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BRUBECH
JOHS. MARKUSSEN
ANDERS BO BROUBECH
ANDERS BO BROBECH
PER HOLST

ANDERS BO BROBECH
OLE NIELSEN

ANDERS BO BRUBECH
LARS BRUND

ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROBECH
PER HOLST

ANDERS BO BRUBECH
PER HOLST

ANDERS BO BROUBECH
FAM. SCHMIDT - H
OLE NIELSEN

OLE NIELSEN

FAM. SCHMIDT - H
JAN MADSEN

KNUD FRANDSEN

OLE NIELSEN

FRANK LAUGESEN
FAM. SCHMIDT - H
ANDERS BO BRUBECH
JESPER JUNGLOW
ANDERS BO BROUBECH
HELLE & LOUIS RAS

Point

Side 4
Udskrevet d. 04-07-2023

Premie Praemieklasse

936
934
933
931
930
930
929
928
927
927
927
927
927
926
926
925
923
921
920
920
910
910
910
909
908
908
907
907
905
902
901
901
900



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:15

Ringnummer

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

128-22-0058
901-22-4986
028-22-0075
046-22-0017
073-21-7778
013-22-4072
073-22-1195
046-22-0791
901-21-9633
073-19-2863
073-20-4412
073-22-1269
046-21-0818
073-18-5850
901-20-1614
046-20-0543
046-22-0223
901-22-7051
097-21-1290
073-22-1194
046-22-0276
046-22-0328
073-22-0992
901-20-1446
073-22-0423
046-20-0549
073-22-1289
073-22-0686
046-22-0809
046-23-0062
013-23-0351
250-21-7469
073-22-1188

02-07-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
A 08:21:28 1.451,63
A 08:21:29 1.451,27
A 08:21:30 1.450,90
A 08:21:47 1.450,86
A 08:34:40 1.449,69
U 08:18:04 1.449,51
U 08:34:42 1.449,08
A 08:15:33 1.448,67
U 08:22:07 1.447,78
A 08:34:51 1.446,20
A 08:34:55 1.444,99
U 08:35:06 1.441,69
U 08:22:13 1.441,46
A 08:38:43 1.429,82
A 08:39:16 1.420,49
U 08:17:02 1.414,03
U 08:17:06 1.412,51
U 08:20:22 1.404,46
U 08:35:20 1.397,39
U 08:38:04 1.390,35
U 08:22:18 1.385,93
A 08:25:43 1.371,30
U 08:42:28 1.368,52
U 08:42:32 1.367,48
A 08:42:35 1.366,70
U 08:19:22 1.362,77
U 08:39:57 1.359,38
A 08:45:02 1.329,51
A 08:26:23 1.326,11
X 08:24:13 1.320,72
X 08:24:22 1.317,87
U 08:42:56 1.313,26
U 08:43:02 1.311,76

Forening Navn

3/5
4/5
5/5
4/ 4
6/9
1/5
7/9
8/ 12
2/ 4
5/15
6/ 15
7,15
7/8
16/ 21
17/ 21
9/ 12
10/ 12
4/6
177
8/9
1/6
9/ 10
18/ 21
19/ 21
20/ 21
11/ 12
8/ 15
21/ 21
16/ 16
2/5
3/5
9/ 15
10/ 15

046
046
046
046
073
046
073
046
046
073
073
073
046
073
073
046
046
153
073
073
046
046
073
073
073
046
073
073
046
046
046
073
073

HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS
NIELS RONN

JAN MADSEN

LASSE RASMUSSEN
JAN MADSEN

LARS BRUND

JESPER JUNGLOW
FAM. SCHMIDT - H
FAM. SCHMIDT - H
FAM. SCHMIDT - H
FRANK LAUGESEN
ANDERS BO BROUBECH
ANDERS BO BROBECH
LARS BRUND

LARS BRUND

KNUD FRANDSEN
ANDREI GAMAN

JAN MADSEN
S.E.VESTERGAARD
PER HOLST

ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BRUBECH
ANDERS BO BRUBECH
LARS BRUND

FAM. SCHMIDT - H
ANDERS BO BROBECH
ERIK NIELSEN

LASSE RASMUSSEN
LASSE RASMUSSEN
FAM. SCHMIDT - H
FAM. SCHMIDT - H

Point

Side 5
Udskrevet d. 04-07-2023

Premie Praemieklasse

899
899
899
899
898
898
898
898
897
896
895
893
893
886
880
876
875
870
866
861
859
850
848
847
847
844
842
824
822
818
817
814
813



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:15

Ringnummer

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

073-22-1265
097-21-1063
097-22-1522
046-23-0060
046-21-0831
046-22-0317
046-22-0575
073-22-1193
046-22-0817
055-22-1884
073-22-1253
097-22-1530
153-21-0726
901-21-9655
073-22-1257
070-22-2037
097-22-1506
920-19-1029
901-21-9697
153-22-1014
073-22-1264
097-22-1534

02-07-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
A 08:43:08 1.310,28
U 08:42:29 1.283,18
A 08:42:46 1.279,04
X 08:27:31 1.260,62
U 08:32:11 1.255,32
U 08:33:32 1.234,81
A 08:34:45 1.218,47
U 08:52:17 1.187,17
U 08:29:26 1.178,46
A 08:30:35 1.110,91
A 09:01:06 1.088,40
U 09:00:55 1.059,86
U 08:44:31 1.058,81
U 08:52:03 1.001,24
A 09:13:22 975,60
A 08:58:54 935,42
A 09:16:09 926,60
A 09:16:12 926,21
U 09:07:17 865,40
U 09:11:32 787,80
A 09:47:56 755,09
U 09:51:11 718,75

Forening Navn

11/ 15
2/17
3/7
475
8/8
10/ 10
1/2
9/9
12/ 12
9/9
12/ 15
4717
8/8
3/4
13/ 15
2/2
5/7
6/7
474
5/6
14/ 15
777

073
073
073
046
046
046
046
073
046
046
073
073
046
046
073
046
073
073
046
153
073
073

FAM. SCHMIDT - H
ANDREI GAMAN
ANDREI GAMAN
LASSE RASMUSSEN
FRANK LAUGESEN
PER HOLST

VILLY SCHWARTZ
JAN MADSEN
LARS BRUND
JOHS. MARKUSSEN
FAM. SCHMIDT - H
ANDREI GAMAN
JES PEDERSEN
JESPER JUNGLOW
FAM. SCHMIDT - H
VILLY SCHWARTZ
ANDREI GAMAN
ANDREI GAMAN
JESPER JUNGLOW
KNUD FRANDSEN
FAM. SCHMIDT - H
ANDREI GAMAN

Point

Side 6
Udskrevet d. 04-07-2023

Preemie

Praemieklasse

812
795
792
781
778
765
755
736
730
688
674
657
656
620
604
580
574
574
536
488
468
445



